
Czaplinek, dnia 15.12.2022 r. 

Organizator: 

Burmistrz Czaplinka 
ul. Rynek 6 
78-550 Czaplinek 

liB.271.12.2022 

Wszyscy Oferenci 

Dotyczy zaproszenia do składania ofert z dnia 24.11.2022 r. na wybór agenta emisji 
obligacji komunalnych Gminy Czaplinek. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nawiązując do zaproszenia do składania ofert z dnia 24.11.2022 r. na wybór agenta emisji 
obligacji komunalnych Gminy Czaplinek informujemy, że dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

Ofertą najkorzystniejszą, spośród ważnych ofert złożonych na przedmiotowe zadanie, 
spełniających warunki postawione przez Organizatora i zgodnych z treścią zaproszenia do 
składania ofert, a zarazem najniższą ceną, jest oferta: 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa za 
łączną cenę 1 910 960,00 zł. 

Na przedmiotowe zaproszenie do składania ofert odpowiedział 1 Oferent: 

Lp. Nazwa, siedziba i adres Oferenta Liczba uzyskanych punktów 

1. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 100,00 
SA, ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

Mamtuewkz 


